

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	Форма по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	_____ МУП «ЦМИ» (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____
Подрядчик (Субподрядчик)	_____ ООО «АЛЬЯНС» (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____
Стройка	_____ г. Новосибирск, ул. 9-й Гвардейской Дивизии, 18. (наименование, адрес)		
Объект	_____ муниципальных нежилые помещения (наименование)		

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)	номер	Ф.2017.458826		
	дата	30	10	2017
	Вид операции			

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
			с	по
	1	13.11.2017	30.10.2017	13.11.2017

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

68 932 (Шестьдесят восемь тысяч девятьсот тридцать два) рубля 84 копейки, НДС не облагается _____ руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Очистка помещений от строительного мусора	---	100 т	0.8	32543,82	26035,06
2	2	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с	---	т	80	382,95	30636,00

		погрузкой вручную					
3	3	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстоянии: до 15 км: I класс груза	--	т	80	115,2	9216,00
			--				
						X	68 932,84
						X	68 932,84

Итого
Всего по
акту

Сдал



директор
(должность)

М.П.

(подпись)

Львов Д. А.

(расшифровка подписи)

Принял



директор
(должность)

М.П.

(подпись)

Белаяцкий Э. В.

(расшифровка подписи)

